ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPALNQ 1.296/95

DISPÕESOBREA DOAÇÃODE UMTERRENO,PERTENCENTE

AO PATRIMÕNIOMUNICIPAL, e dá outras providências

WIRLAND DA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaituba -
Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará

Aprova e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fi'ca o Poder Executivo autorizado à DOARum terreno pertencente ao P~

trimõnio Municipal à Senhora ROSEANEVIANADOSSANTOS,localizado à 2g Travessa s/
denominação, NQ122; bairro da Liberdade; lote 02; quadra 02; medindo 08.00 metros

de frente; 30.00 metros na lateral direito; 30.00 metros na lateral esquerdo e

08.00 metros de fundos; perfazendo uma área total de 240.00 M2 (DUZENTOSE QUAREN-

TA METROSQUADRADOS).Comas seguintes limitações:

~

Frente: Coma 2g Trav. s/denominação NQ122

Lado Direito: Edimar Evangelista Lopes

Lado Esquerdo: Ivonete Sousa

Fundos: Jose Grothe. Adquirido através do Processo NQ 1.104/94

ARTIGO2Q - A presente DOAÇÃO,será de conformidade com o contido na Lei Municipal
NQ1.201/94, de 29 de Abril de 1994.

ARTIGO3Q - Na ESCRITURAPUBLICADE DOAÇÃO,deverá obrigatoriamente constar a clá~
sula de reversão do Imóvel na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPALDE ITAITUBA-PA, em 18 de Setembro de 1995.

GOVflri'lO 09 EVAPO DO PAliA

rr.feitwIJ.\M1:/niJirlal.~

-~ :e~I~D~,,-....WIRlWfm,~Ado~~!);acado'.Frel,. ,
f ~~tof~lSltfJaa.l

Pre .''''114.." ,'li."
../

",.

./~
.,."......